УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2021 г. № 49 г. Качканар

Об утверждении конкурсной комиссии муниципального конкурса
профессионального мастерства «Профессионал» номинация «Воспитатель

года» в Качканарском городском округе в 2020-2021 учебном году

На основании постановления Управления образованием № 288 от 19.10.2020г. «О
проведении муниципального конкурса профессионального мастерства «Профессионал» в
Качканарском городском округе в 2020-2021 учебном году, Управление образованием
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить членов конкурсной комиссии муниципального конкурса

профессионального мастерства «Профессионал» в номинации «Воспитатель года» в
Качканарском городском округе в 2020-2021 учебном году в следующем составе:

Председатель конкурсной комиссии -
1. Волохин Илья Сергеевич - заместитель начальника Управления образованием,

Члены конкурсной комиссии:
2) Бурдина Елена Михайловна - заместитель заведующего МДОУ «ЦРР-д/с «Дружба»,
3) Анохина Наталья Владимировна - заместитель заведующего МДОУ «Детский сад
«Чебурашка»,
4) Плейко Ольга Николаевна - заместитель заведующего МДОУ «Детский сад «Ладушки»,
5) Гайфулина Мария Михайловна - заместитель заведующего МДОУ «Детский сад
«Ласточка»,
6) Шепелина Наталья Ивановна - заместитель заведующего МДОУ «ЦРР-д/с «Улыбка»,
7) Михайлова Татьяна Михайловна - заместитель заведующего МДОУ детский сад
«Звездочка»,
8) Ермолаева Галина Викторовна - заместитель заведующего МДОУ «ЦРР-д/с «Росинка».

2. Назначить Гайфулину Марию Михайловну, заместителя заведующего МДОУ
«Детский сад «Ласточка» ответственным лицом за проведение экспертизы конкурсных
материалов на плагиат.

3. Контроль исполнения постановления возложить на ведущего специалиста Управления
образованием Э.Я. Быкову.

Заместитель начальника Управления образования
Качканарского городского округа Волохин

Эльвира Яхиевна Быкова.6-03-94